SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

Z O O TECNIAZ O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em ZootecniaCurso T écnico de N ível Médio em Zootecnia , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Indiaroba -  SE -  Serg ipePolo Indiaroba -  SE -  Serg ipe

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 DAMIANA FRANCISCA DOS SANTOS 2024.1.64905 Aprovado

2 LUCAS MOREIRA SANTOS 2024.1.68913 Aprovado

3 JOÃO CARLOS MENEZES DIAS 2024.1.64405 Aprovado

4 LEANDRO SANTOS SILVA 2024.1.70336 Aprovado

5 FAGNER SANTOS BEZERRA 2024.1.64768 Aprovado

6 WASHINGTON MACIEL CRUZ 2024.1.63531 Aprovado

7 JACINTO CORREIA DOS SANTOS 2024.1.64954 Aprovado

8 ANTÔNIO MACHADO SILVINO NETO 2024.1.63103 Aprovado

9 ADRIEL SOARES DA SILVA 2024.1.68805 Aprovado

10 ELDICLEIDE SANTOS LIMA 2024.1.66679 Aprovado

11 MATHEUS ARIMATEA ROSA 2024.1.64398 Aprovado

12 JOSILEIDE MARCELINO ALVES 2024.1.67321 Aprovado

13 LUANA SANTOS SILVA 2024.1.64974 Aprovado

14 BÁRBARA BARRETO DE SOUZA 2024.1.68289 Aprovado

15 MARCELO VILANOVA DE CARVALHO JUNIOR 2024.1.64111 Aprovado

16 GILVANA LIMA SANTOS 2024.1.65862 Aprovado

17 FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS 2024.1.63409 Aprovado

18 EMANOEL MARTINS DO NASCIMENTO 2024.1.67358 Aprovado

19 SONIA FERREIRA DE JESUS 2024.1.64502 Aprovado

20 PEDRO MONTEIRO DA MOTA 2024.1.65535 Aprovado

21 NATHAN DE OLIVEIRA MENDES 2024.1.70478 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 TIAGO DE JESUS SANTOS 2024.1.66620 Aprovado

23 FABRÍCIO ALEXANDRE DE OLIVEIRA 2024.1.65848 Aprovado

24 JOSE PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 2024.1.69579 Aprovado

25 WAGNER REIS SANTOS 2024.1.64782 Aprovado

26 EDGAR RODRIGUES DE ARAUJO NETO 2024.1.64184 Aprovado

27 FRANCISCO RIBEIRO DO NASCIMENTO 2024.1.63219 Aprovado

28 GABRIEL PEREIRA SANTOS 2024.1.67541 Aprovado

29 EFRAIM SANTOS REZENDE 2024.1.63047 Aprovado

30 LUCAS DA SILVA MORAIS 2024.1.64254 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Indiaroba - SE - Sergipe